威县城市管理综合行政执法局

是否同意公开：（是）

办理结果：（B）

人大代表建议字〔2024〕1号

威县城市管理综合行政执法局
对威县第十六届人民代表大会第五次会议第1号建议的答复
司钦锋、贾勇等代表：

您们提出的关于“ 洺水路中段集贸市场（庙会）迁出”的建议收悉，现答复如下：

接到建议我局领导高度重视，贸易街集会为群众自发形成的传统庙会，位置为洺水路（中华大街至北外大街段），农历每月一次，该集会传承历史悠久，经营类目多为老百姓农副日杂产品、浅加工产品，本着方便群众及时贸易、增加城区生活气息、带动城区其他附属经济、尊重传承传统文化的基本原则，目前我局没有洺水中路贸易街集会迁移计划。我局责成执法大队在每次庙会上将派出3支执法中队对庙会的商贩进行合理约束，确保该街道安全畅通。
(印章)

2024年8月28日

领导签发：黄硕

联系人及电话：杨克清5969001
抄送：县人大常委会选举任免代表工作委员会，县督查服务中心。